CONG TY CPPAU TU VA PHAT TRIEN CONG NGHE IZMETECH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU VA PHAT TRIEN CONG
NGHE IZMETECH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ZMETECH INVESTMENT AND
TECHNOLOGY DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ZMETECH
2. Mi so doanh nghiép: 0110394124
3. Ngay thanh lap: 21/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
9 Nguyén Hoang, Phuong My Pinh 1, Quan Nam Tur Liém, Thanh phé Ha No1, Viét
Nam

Dién thoai: 02422226789 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa ‘ , 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoa (Khong bao gom hoat dong dau
gia)
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban budn db udng 4633
4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buén dd dién gia dung, deén va bg den di¢n;

- Ban budn hang gém, st, thuy tinh;

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac;

- Ban budn giuong, td, ban ghé va dd dung nd1 that tuong tu;
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham;

5. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
6. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tr, vién thong 4652
7. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau q
Chi tiét: - Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8. Gido duc khac chua duge phén vao dau 8559
(trir Day ve€ ton gido; Cac truong cua cac to chirc Pang, doan
theé)
9.  |Dich vu hd tro gido duc 8560
10.  [Stra chita thiét bi lién lac 9512
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11.

Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan den may vi tinh

Chi tiét:

Dich vu quan tri, bao hanh, béo tri hoat dong cua phan mém va
hé thng thong tin;

Dich vu tu van, danh gia, tham dinh chat lwong phan mém;
Dich vu tu Van xay du’ng du an phan mém;

Dich vu tu Van dinh gia phan mém;

Dich vu chuyén giao cong ngh¢ phan mém;

Dich vu tich hgp hé théng;

Dich vu bao dam an toan, an ninh cho san pham phan mém, hé
thong thong tin;

Dich vu phan phéi, cung tmg san pham phan mém;

6209(Chinh)

12.

Xt 1y dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan

6311

13.

Hoat (j(f)ng ho tro dich vu tai‘ chinh chua duoc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khong bao gém tu van phap
luat, tai chinh, ké todn, ki€m toan, thué va ching khoan)

6619

14.

Kinh doanh bat dong san, quyén su dung d4t thudc chu sé hitu,
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

15.

Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

Dich vu tu van bat dong san

Dich vy quan ly bat dong san

Dich vu méi1 gioi bat dong san

(Trir dau gid, tu van phap ludt vé bat dong san)

6820

16.

Hoat dong tu van quanly
(trr tu van luat, ké todn, ki€m toan)

7020

17.

Nghién ciru thi truong va tham do du luan
(Trr hoat dong diéu tra thu thap y kién vé cac sy kién chinh tri)

7320

18.

Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

19.

Ban 1¢ thye pham trong cac ctra hang chuyén doanh

4722

20.

San xuat mon an, thirc an ché bién san

1075

21,

San xuat thuc an gia stc, gia cam va thuy san

1080

22.

San xuat linh kién dién tur

2610

23.

San xuat thiét bi truyén thong

2630

24,

Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet
Chi tiét: Hoat dong thuong mai dién tir (trir hoat dong dau gid)

4791

25.

Van tai hanh khach duong bd khac
Chi tiét: Van tai hanh khach bang xe khach noi tinh, lién tinh

4932

20.

Van tai hang hoa bang dudng bd

4933

27,

Kho bai va Iuu gitr hang hoa

5210

28.

Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai
(loai trir van tai hang khong va hoa tiéu)

5229
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29. [Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Dai ly dich vu vién thong;
30. [Cungung lao dong tam thoi 7820
31. |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
32.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
33.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
34. |Ban1é d dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va by dén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céc cura hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ chuyén doanh cac mat hang:
- Ban 1¢ giuong, ta, ban, ghé va d6 dung ndi that tuong tu;
- Ban 1€ dén va b den;
- Ban I¢ thiét bi gia dung;
- Ban I¢ thiét bi va hang gia dung khéac chua dugc phan vao
dau.
35.  |Bén 1é trd choi, d6 choi trong céc ctra hang chuyén doanh 4764
6. Von diéu 1¢: 35.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU VA PHAT
TRIEN CONG
NGHE IZME
GO

S6 9 Nguyén
Hoang, Phuong
My¥ Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.785.0
00

17.850.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.785.0
00

17.850.000.000

51,000

0110359095

BUI MINH
TUAN

P1406 Nha 1718,
Phuong Nhan
Chinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

280.000

2.800.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

280.000

2.800.000.000

8,000

0340820001
08

Thoi gian ding tr ngay 22/06/2023 dén ngay 22/07/2023

4/6



3 [NGUYEN
TRONG
PONG

TDP Nguyén Xa
2, Phuong Minh
Khai, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.015.0
00

10.150.000.000

29,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.015.0
00

10.150.000.000

29,000

0010810288
57

4 [PHAM BUC
CUONG

4/42/52 Xuan
binh, Phuong
Xuan Tao, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

140.000

1.400.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

140.000

1.400.000.000

4,000

0010870013
61

5 [POKIEM
TUNG

T. Hi€p Thuan 3,
Xa Hiép Thuén,
Huyén Phuc Tho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

140.000

1.400.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

140.000

1.400.000.000

4,000

0010950447
56
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6 [DOAN TUAN [177 Ng3 438 Tay |C5 phan|140.000] 1.400.000.000] 4,000/0010880089

LINH Son, Phuong pho 42
Thinh Quang, thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|140.000 1.400.000.000 4,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TRONG PONG Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 24/11/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001081028857

Ngay cap:  22/12/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: TDP Nguyén Xa 2, Phwong Minh Khai, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP Nguyén Xa 2, Phwong Minh Khai, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh phé

Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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